
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 95 

имени Героя Советского Союза Ивана Романенко 
 

 

П Р И К А З 

 «02» сентября 2024 г                                                                     № 91-О 
 

Об утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации учащихся 11-х классов  

в 2024 – 2025 учебном году. 
 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в 2024-2025 году  приказываю: 

1.Утвердить плана мероприятий по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации учащихся 11-х классов в 2024 – 2025 

учебном году (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                          И.Б.Пасичник 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-09T17:52:23+0300
	Пасичник Инна Борисовна




